[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменение в  постановление администрации Чагодощенского муниципального округа  от 26.01.2023 года № 108 «О  создании    Территориального  штаба  по  догазификации  Чагодощенского муниципального округа  Вологодской  области», изложив Приложение  1 к постановлению в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление   подлежит  размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа  Вологодской  области.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                                     А.В. Косёнков
Приложение

к постановлению администрации
от «26» 03.2024 года №  505
Утверждено

постановлением администрации
от «26» 03.2024 года № 505
Состав

Территориального штаба по догазификации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области

	Зорикова И.Ю.
	- первый заместитель Главы Чагодощенского муниципального округа, руководитель Территориального штаба;

	Члены Территориального штаба:

	Прохорова И.А.

	- начальник Чагодощенского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа;

	Рыжова А.Н.
	- начальник Сазоновского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа;

	Самоглядова Е.А.
	- начальник Белокрестского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа;

	Абраменков  В.В.
	- начальник Первомайского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа;

	Кувалдова И.С.
	- начальник отдела  архитектуры  и  градостроительства администрации Чагодощенского муниципального  округа Вологодской  области;

	Лебедев  С.М.
	- начальник отдела  капитального строительства  администрации Чагодощенского муниципального  округа Вологодской  области;

	Яцевич Ю.В.
	- директор  ООО «Теплосфера»*;

	Бухаров В.В.
	- директор  МУП «Чагодаводоканал»;

	Мурашов  А.Н. .
	- директор  МУП «УниверсалСервис»;

	Пантин  Н.В.
	- начальник Чагодощенского  РЭУ АО «Газпром газораспределение Вологда» *;

	Сазонов  И. В.
	- ведущий  сервисный инженер  сервисного центра  Вологодского филиала ПАО «Ростелеком» г. Бабаево*.

* По согласованию

от     26.03.2024

№  505

р.п.Чагода

О внесении изменения в постановление  администрации Чагодощенского муниципального округа от 26.01.2023 года № 108